| ppodromo di Agnano

| ppodromi Partenopel Sl

M.I.P.AA.F.

Dipartimento delle politiche competitive, delle ¢jteaagroalimentari ippiche e della pesca

Domenica 8 Dicembre 2019

PERIZIA

MEMORIAL CARLO SATURNO - INVITO (€ 10.010) - NASTRI

Per indigeni ed esteri di 5 anni ed oltre vincitori di € 8.000 nei 12 mesi o di € 120.000 nella carriera.

Mt. 2.060 /2.080 / 2.100/2.120

MT.2060
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. SILVEN GRIF
. SCACCO MATTO (US)
. URBI ET ORBI JET

. UMIKA

. SPITFIRE GAR

. ULISSE EFFE

. VALZER SPIN

. RANYMEDE FAS

. UNDERSTAND

. MARLON OM

. URALI SM

. TORNADO RL

. STEVEN DEL RONCO

. ROMBO DI CANNONE
. USAIN BOLT

. VEGAS CLOUDLET

. VASARI GRIF

. VAYRON STECCA

. VELVETLIKE ERRE

. VENALE

. TALIA AXE

. TUTANKHAMON MRS
. VIREO JET

. RIBELLE OP

. SIENTO

. SERRADA ALOR

. VICTORY WIND

. ROGER DEGLI ULIVI

Partenti:

MT.2080

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
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37.
38.
39.
40.
41.

Venerdi

UNADIMAGGIO
VISCO JET
VIRTUOSO LUIS
SIRDREIK

TAIGA JET

UTOPIA LUIS
BANDIT HORNLINE (S)
SMOKE DI PIAGGIA
VASCO DANY GRIF
TOP GUN AMERICA
URCEUS MIDM
SPECIALESS
VIRTUALE

MT.2100

42. SANTIAGO DE LEON
43. URAGANO TREBI’
44, VINCENT SM

6 Dicembre ore 9:00



